
附件3

2020年硕士研究生招生考试成绩一览表
学院或单位（盖章）：信息与电气工程学院              学科代码及名称：电子信息    

考生编号 姓名
初试成绩 复试成绩 折算后

排名
复试
结果

备注原始成绩
（满分
500）

折算后   
（满分70）

原始成绩   
（满分
100）

折算后   
（满分
30）

总成绩

100190036015592 乔金博 388.0 54.32 90.00 27.00 81.32 1

复试通过

复试通过

可联系导师
（智慧农业
专项、牛精
英专项、科
技小院专项
、北京科技
小院专项）

可联系导师
（智慧农业
专项、牛精
英专项、科
技小院专项
、北京科技
小院专项）

100190041347807 万传峰 393.0 55.02 86.00 25.80 80.82 2

100190041137378 刘利梅 397.0 55.58 83.40 25.02 80.60 3

100190034085303 查磊 393.0 55.02 85.20 25.56 80.58 4

100190034255355 胡永康 401.0 56.14 81.00 24.30 80.44 5

100190042047912 赵聃桐 378.0 52.92 90.40 27.12 80.04 6

100190041347803 李孟飞 386.0 54.04 85.80 25.74 79.78 7

100190014244152 张宁 381.0 53.34 88.00 26.40 79.74 8

100190041397863 郭亚楠 379.0 53.06 88.60 26.58 79.64 9

100190041027211 陈斌 382.0 53.48 86.80 26.04 79.52 10

100190011191920 李欣泽 389.0 54.46 83.40 25.02 79.48 11

100190013042966 安雯 373.0 52.22 89.80 26.94 79.16 12

100190011191958 李少波 371.0 51.94 90.20 27.06 79.00 13

100190011191931 肖成达 381.0 53.34 84.80 25.44 78.78 14

100190013143526 吴月峰 380.0 53.20 84.40 25.32 78.52 15

100190013233716 荣纳 378.0 52.92 85.20 25.56 78.48 16

100190036025621 刘海 402.0 56.28 74.00 22.20 78.48 17

100190013233719 张超程 377.0 52.78 85.60 25.68 78.46 18

100190041097338 董峰 394.0 55.16 76.60 22.98 78.14 19

100190041157463 崔玉露 382.0 53.48 82.00 24.60 78.08 20

100190061419056 陈明涛 372.0 52.08 84.60 25.38 77.46 21

100190033015176 陈兆祺 358.0 50.12 90.00 27.00 77.12 22

100190042258046 柳洋洋 372.0 52.08 83.00 24.90 76.98 23

100190013173607 任雪薇 362.0 50.68 87.00 26.10 76.78 24

100190021114502 孔庆辰 370.0 51.80 82.20 24.66 76.46 25

100190037025919 王贺 352.0 49.28 90.40 27.12 76.40 26



100190037066241 吴丹丹 362.0 50.68 85.40 25.62 76.30 27

复试通过

复试通过

可联系导师
（智慧农业
专项、牛精
英专项、科
技小院专项
、北京科技
小院专项）

可联系导师
（智慧农业
专项、牛精
英专项、科
技小院专项
、北京科技
小院专项）

100190041167492 方吴俊树 362.0 50.68 85.40 25.62 76.30 28

100190013093402 李伟 366.0 51.24 83.40 25.02 76.26 29

100190013103458 王嘉豪 363.0 50.82 84.80 25.44 76.26 30

100190042248040 董志城 361.0 50.54 85.00 25.50 76.04 31

100190013183634 刘永磊 366.0 51.24 82.40 24.72 75.96 32

100190011191947 徐畅 341.0 47.74 94.00 28.20 75.94 33

100190037036017 李茂玮 362.0 50.68 84.00 25.20 75.88 34

100190034635377 吴晓倩 354.0 49.56 87.20 26.16 75.72 35

100190037096694 孙玲 350.0 49.00 89.00 26.70 75.70 36

100190041147419 史冠男 362.0 50.68 83.40 25.02 75.70 37

100190035055460 许金坡 357.0 49.98 85.40 25.62 75.60 38

100190041397861 李豪 359.0 50.26 84.40 25.32 75.58 39

100190037066250 吴梓玮 350.0 49.00 87.40 26.22 75.22 40

100190041307720 霍志明 356.0 49.84 83.60 25.08 74.92 41

100190034015216 周倩 349.0 48.86 86.00 25.80 74.66 42

100190041147416 李新 372.0 52.08 75.20 22.56 74.64 43

100190036085647 陈鑫 349.0 48.86 85.20 25.56 74.42 44

100190021434555 赵文馨 340.0 47.60 89.00 26.70 74.30 45

100190036015587 薛鹏 348.0 48.72 85.20 25.56 74.28 46

100190037015727 侯莹莹 348.0 48.72 85.20 25.56 74.28 47

100190013063183 李浩榛 343.0 48.02 87.20 26.16 74.18 48

100190037015724 赵静静 348.0 48.72 84.20 25.26 73.98 49

100190013053012 田伟泽 342.0 47.88 87.00 26.10 73.98 50

100190034085302 林连峰 347.0 48.58 84.60 25.38 73.96 51

100190037076318 张杨 358.0 50.12 79.40 23.82 73.94 52

100190051218707 庞森林 350.0 49.00 83.00 24.90 73.90 53

100190032115018 刘利涛 343.0 48.02 86.20 25.86 73.88 54

100190043128204 吴宇峰 330.0 46.20 91.40 27.42 73.62 55

100190013063178 李一鸣 337.0 47.18 88.00 26.40 73.58 56

100190041117357 程凯 350.0 49.00 81.60 24.48 73.48 57

100190036075641 邓黄天赐 357.0 49.98 78.20 23.46 73.44 58

100190035025454 柯志鑫 334.0 46.76 88.80 26.64 73.40 59

100190034295360 孙欢欢 344.0 48.16 84.00 25.20 73.36 60

100190013042967 况洋 343.0 48.02 84.20 25.26 73.28 61



100190037096691 宋安然 339.0 47.46 85.80 25.74 73.20 62

复试通过
可联系导师
（烟台专

项）

100190037036023 王琪 338.0 47.32 84.60 25.38 72.70 63

100190011191954 罗铭毅 327.0 45.78 89.20 26.76 72.54 64

100190041487889 左炳麟 338.0 47.32 84.00 25.20 72.52 65

100190042358079 熊琪琳 334.0 46.76 85.20 25.56 72.32 66

100190014234114 靳晨鹏 344.0 48.16 80.20 24.06 72.22 67

100190037096698 孟新宇 332.0 46.48 85.80 25.74 72.22 68

100190042087976 李飒 338.0 47.32 82.60 24.78 72.10 69

100190051108654 李春锦 342.0 47.88 80.20 24.06 71.94 70

100190037015730 李慧颖 333.0 46.62 84.20 25.26 71.88 71

100190037015729 李文豪 338.0 47.32 81.80 24.54 71.86 72

100190012032695 赵靓怡 329.0 46.06 86.00 25.80 71.86 73

100190021164520 岳志鹏 347.0 48.58 77.40 23.22 71.80 74

100190041147411 曹相书 332.0 46.48 84.40 25.32 71.80 75

100190031134913 吴海雯 331.0 46.34 84.40 25.32 71.66 76

100190037076316 李蔚然 334.0 46.76 83.00 24.90 71.66 77

100190041087325 倪亚丽 323.0 45.22 88.00 26.40 71.62 78

100190037025918 张玉玲 346.0 48.44 77.20 23.16 71.60 79

100190041397860 周少清 322.0 45.08 88.20 26.46 71.54 80

100190011191905 武世豪 329.0 46.06 84.60 25.38 71.44 81

100190037066248 郭玉阳 320.0 44.80 88.80 26.64 71.44 82

100190036015584 樊文杰 329.0 46.06 84.40 25.32 71.38 83

100190037136836 张玉泉 331.0 46.34 83.40 25.02 71.36 84

100190061148891 李昕航 332.0 46.48 82.20 24.66 71.14 85

100190013042961 刘鑫来 341.0 47.74 77.80 23.34 71.08 86

100190013153567 岳哲伟 329.0 46.06 83.20 24.96 71.02 87

100190034705428 袁梦 331.0 46.34 81.80 24.54 70.88 88

100190037167034 崔鹏程 322.0 45.08 86.00 25.80 70.88 89

100190013063182 王宇迪 331.0 46.34 81.40 24.42 70.76 90

100190011191949 廖文吉 331.0 46.34 81.40 24.42 70.76 91

100190034295359 袁泉 322.0 45.08 85.00 25.50 70.58 92

100190041347804 李云涵 325.0 45.50 83.40 25.02 70.52 93

100190042087975 张远 315.0 44.10 87.60 26.28 70.38 94

100190041017179 王旭 316.0 44.24 87.00 26.10 70.34 95

100190021024387 刘晓鹏 340.0 47.60 75.60 22.68 70.28 96



100190014134016 冯煜 288.0 40.32 81.40 24.42 64.74 1 通过复试
士兵计划，
单独排队。
可联系导师

100190037096689 张帆 322.0 45.08 84.00 25.20 70.28 97

不通过复试

如上面考生
放弃或增加
指标可依次
递补。

100190036075640 凌菁华 318.0 44.52 85.80 25.74 70.26 98

100190035125487 曾嘉辉 316.0 44.24 86.20 25.86 70.10 99

100190035075470 张中 336.0 47.04 76.60 22.98 70.02 100

100190013063180 宋月通 321.0 44.94 83.60 25.08 70.02 101

100190041027212 崔博 320.0 44.80 84.00 25.20 70.00 102

100190037066249 陈笑添 318.0 44.52 84.60 25.38 69.90 103

100190013203671 付扬 324.0 45.36 81.40 24.42 69.78 104

100190041127365 周永豪 322.0 45.08 82.20 24.66 69.74 105

100190021024388 杨河铭 316.0 44.24 84.60 25.38 69.62 106

100190037096690 张留平 338.0 47.32 74.20 22.26 69.58 107

100190037156965 李亚鹤 324.0 45.36 80.20 24.06 69.42 108

100190014043874 赵芷青 327.0 45.78 77.80 23.34 69.12 109

100190011191943 吴贺 321.0 44.94 80.60 24.18 69.12 110

100190051118661 叶伟欣 323.0 45.22 79.40 23.82 69.04 111

100190043188233 王文武 322.0 45.08 79.60 23.88 68.96 112

100190041167488 张浩波 315.0 44.10 82.80 24.84 68.94 113

100190037025924 杨雨琦 324.0 45.36 78.40 23.52 68.88 114

100190032175121 蔡铮印 323.0 45.22 78.00 23.40 68.62 115

100190043158223 兰政 318.0 44.52 80.20 24.06 68.58 116

100190041147418 李松松 326.0 45.64 74.00 22.20 67.84 117

100190043158221 邱鸿波 317.0 44.38 77.40 23.22 67.60 118

100190037136835 郭富龙 332.0 46.48 70.40 21.12 67.60 119

100190032135087 范俊杰 322.0 45.08 74.40 22.32 67.40 120

100190012462791 张鹏飞 317.0 44.38 76.20 22.86 67.24 121

100190041167490 杜功志 317.0 44.38 76.00 22.80 67.18 122

100190037096695 梁琪尧 316.0 44.24 74.80 22.44 66.68 123

100190043188234 曾昀昭 325.0 45.50 0.00 0.00 45.50 未参加复试

100190046028434 曾招锦 319.0 44.66 0.00 0.00 44.66 未参加复试



说明：1、初试成绩折算后分数=原始成绩*70/500；
           2、复试成绩折算后分数=原始成绩*30/100；
           3、折算后总成绩=折算后初试成绩+折算后复试成绩。
           4、刘晓鹏（100190021024387）和张帆（100190037096689）同学总成绩相同，并列第96名，经院招生工作
领导小组审议以初试成绩决定排名优先顺序。


